
 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.2, 38.punkts) 

Talsos  
 
25.02.2021.          Nr.63 
 
Par Talsu novada pašvaldības mežu  
apsaimniekošanas kārtības izstrādi 
 

Talsu novada pašvaldībā saņemts partijas “MĒS - TALSIEM UN NOVADAM” 
deputātu Laura Pīlēģa, Ilvas Norenbergas un Kalvja Kalniņa 2021. gada 29. janvāra 
pieprasījums (reģistrēts Talsu novada pašvaldībā 2021. gada 1. februārī ar Nr. 12-3e/687) par 
Talsu novada pašvaldības mežu apsaimniekošanas kārtības izstrādi. 

Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejā 2021.gada 11.februārī, informatīvajā 
daļā, tika prezentēta informācija par Talsu novada pašvaldības mežiem – Talsu novada 
pašvaldības mežu analīze, plānotās un iepriekš veiktās darbības mežu apsaimniekošanas 
jomā, Talsu novada pašvaldības mežu apsaimniekošanas plāna 2021. - 2025. gadam izstrāde, 
organizēšana, mērķi un termiņš. 

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz Meža likuma 31. panta pirmo daļu un 
35. pantu, Ministru kabineta 2014. gada 4. februāra noteikumu Nr. 67 "Noteikumi par meža 
apsaimniekošanas plānu", 6. punktu un 9.2 apakšpunktu, likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 
otrās daļas 3.punktu,15. panta 3. daļu, 21. panta pirmās daļas 23. punktu, 27. punktu un otro 
daļu, 24.panta otrās daļas 9.punktu un 43.panta 2. daļu, 

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
1. Uzdot Talsu novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai 3 mēnešu laikā 

sniegt informāciju par Talsu novada pašvaldības mežu apsaimniekošanas plāna 
2021. - 2025. gadam izstrādāšanas kārtību Talsu novada domes Tautsaimniecības 
komitejas sēdē. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora 
vietniekam attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos. 

 

Domes priekšsēdētāja     (paraksts*)   S. Pētersone 
 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 
 
 



 
 

Širokaja 28381080 
diana.sirokaja@talsi.lv 
 
Lēmumu nosūtīt:  

1. Izpilddirektora vietniekam attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos; 
2. Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai; 
3. Juridiskajai nodaļai. 


